2
	TỈNH ỦY PHÚ YÊN
BAN TUYÊN GIÁO
*
[bookmark: _GoBack]Số 917-CV/BTGTU
V/v gửi nội dung khẩu hiệu
tuyên truyền trong nhiệm kỳ về
Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phú Yên, ngày  25 tháng 4 năm 2022

	Kính gửi:
	- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,
- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 2743-CV/BTGTW, ngày 08/4/2022 của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc khẩu hiệu tuyên truyền trong nhiệm kỳ về Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (tại Công văn số 3045-CV/VPTU, ngày 18/4/2022 của Văn phòng Tỉnh ủy), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi các địa phương, cơ quan, đơn vị nội dung các câu khẩu hiệu tuyên truyền tư tưởng xuyên suốt của Đảng và những quan điểm, chủ trương lớn được nêu trong Văn kiện Đại hội XIII của Đảng.
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị chỉ đạo rà soát, thay thế những khẩu hiệu cũ không còn phù hợp, bổ sung khẩu hiệu mới để làm tốt công tác tuyên truyền trong Đảng và Nhân dân.
(Xin gửi kèm nội dung các câu khẩu hiệu tuyên truyền)
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Văn phòng và các ban đảng Tỉnh ủy,
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,
- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Các cơ quan báo chí của tỉnh,
- BTG các huyện, thị, thành uỷ,
  đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ,
- Lãnh đạo Ban,
- Phòng TT-BC-XB (02 bản),
- Lưu Văn thư.
	K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Sự